[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

«21» февраля  2012 г.

                  № 236

пгт. Талинка

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов городского поселения Талинка «О внесении изменений и дополнений в Устав городского поселения Талинка»

В соответствии со ст. 48 Устава городского поселения Талинка, Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории городского поселения Талинка», Совет депутатов городского поселения Талинка решил:

1. Провести 13 марта  2012 года в здании администрации городского поселения Талинка в кабинете № 1 публичные слушания по проекту решения Совета депутатов городского поселения Талинка «О внесении изменений и дополнений в Устав городского поселения Талинка»;

2. Слушания назначить на 18.00 часов;

3. Ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний назначить  Останина А.В.;
4. Настоящее решение опубликовать в газете «Октябрьские вести».

Глава поселения                                            Председатель Совета депутатов ___________А.Г. Борисочев
                         _____________Н.И.Фаттахова